

MONARCH NETWORTH CAPITAL LIMITED

CIN: L65920MH1993PLC075393

Regd. Office: Office No. 901/902, 9th Floor, Atlanta Centre, Opp. Udyog Bhawan, Sonawala Road, Goregaon (East), Mumbai-400063. Tel.: +91-22-3064 1600, Fax: +91-22-2685 0257, Email: cs@mnclgroup.com | Website: www.mnclgroup.com

Intimation of Record Date for the purpose of determining the entitlement for issue of Shares of the Company post approval of scheme by Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench

Pursuant to Regulation 42 (1) (e) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of Monarch Networth Capital Limited (MNCL) has fixed Friday, May 24, 2019 as the 'Record Date' for the purpose of determining the entitlement for issue of Shares of the Company to the Networth Insurance Broking Private Limited ('NIBPL' or 'the Transferor Company 1), Networth Softtech Limited ('NSL' or 'the Transferor Company 2'), Networth Wealth Solutions Limited ('NWSL' or 'the Transferor Company 3'), Monarch Networth Comtrade Limited ('MNCTL' or 'the Transferor Company 4) in the proportion of their shareholding in MNCL.

For Monarch Networth Capital Limited

Sd/-

Place : Mumbai Date: 14th May, 2019

Rupali Verma Company Secretary

बुधवार, दि. १५ मे २०१९







मोनार्च नेटवर्थ कॅपिटल लिमिटेड

सीआयएनः एल६५९२०एमएच१९९३पीएलसी०७५३९३ नॉदणीकृत कार्यालयः ९०१-९०२, ९वा मजला, ॲटलांटा सेंटर, उद्योग भवन समोर, सोनावाला लेन, गोरेगाव (पुर्व), मुंबई-४०००६३.

दूरध्वनी:९१-२२-३०६४१६००, फॅक्स:९१-२२-२६८५०२५७ ई-मेल: cs@mnclgroup.com, वेबसाइट: www.mnclgroup.com

राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई न्यायपीठ यांच्याद्वारे योजना मान्यतेनंतर कंपनीच्या शेअर्स वितरणासाठी अधिकार निश्चितीचे उद्देशाकरिता नोंद दिनांकाची माहिती

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेप्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७(१)(इ) नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, नेटवर्थ इन्श्युरन्स ब्रोकींग प्रायव्हेट लिमिटेड (एनआयबीपीएल किंवा हस्तांतरकर्ता कंपनी १), नेटवर्थ सॉफ्टेक लिमिटेड (एनएसएल किंवा हस्तांतरकर्ता कंपनी २), नेटवर्थ केल्थ सोल्युशन्स लिमिटेड (एनडब्ल्युएसएल किंवा हस्तांतरकर्ता कंपनी ३), मोनार्च नेटवर्थ कंप्युटेड लिमिटेड (एमएनसीटीएल किंवा हस्तांतरकर्ता कंपनी ४) यांना त्यांचे एमएमसीएलमधील भागधारणेच्या सरासरीमध्ये कंपनीचे शेअर्स वितरणाकरिता अधिकार निश्चितीचे उद्देशासाठी नोंद दिनांक म्हणून मोनार्च नेटवर्थ कॅपिटल लिमिटेड (एमएनसीएल) च्या संचालक मंडळाने शुक्रवार, २४ में, २०१९ ही तारीख नोंद दिनांक म्हणून मीनियत केली आहे.

मोनार्च नेटवर्थ कॅपिटल लिमिटेडकरिता

सही/-रुपाली वर्मा कंपन सचिव

ठिकाण : मुंबई दिनांक : १४ मे, २०१९